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Resultats finals 

Femení                                            Reus, a 24 de setembre del 2020 

Categoria: - 45 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 MARIA CERVERRA JIMENEZ CHMR 43,500 2008 49 55 104 178,801 

2 EVELYN GOMEZ SOSA CHM 43,900 2009 49 53 102 173,994 

 

Categoria: - 49 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 LORENA BENÍTEZ ROMERO CPT 48,540 2005 62 69 131 205,824 

 

Categoria: - 55 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 SARA ESTEBAN ALVAREZ CHPLH 50,700 2001 54 69 123 186,888 

2 ZAIRA HERNANDEZ VIDAL CHMR 52,580 2007 51 63 114 168,596 

3 LORENA CABALLERO VIDAL CHMR 51,200 2006 46 53 99 149,317 

 

Categoria: - 59 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 ALEXIA GUTIERREZ MANCILLA CPT 57,980 2001 56 69 125 172,694 

2 MARIONA PADILLO UROZ CHM 56,480 2006 52 55 107 150,454 

 

Categoria: - 64 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 KARLA SANCHEZ MOLINA CHMR 62,700 2004 75 80 155 203,733 

2 XENIA CABALLERO VIDAL CHMR 60,370 2004 68 80 148 199,175 

3 CARLA ESTEBAN ALCAIDE CHBL 62,040 2003 62 76 138 182,570 

4 NURIA CARRASCAL CUENCA CHMR 63,030 2004 60 60 120 157,226 
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Millors marques femenines 

Femení                                                           Reus, a 24 d´abril del 2021 

Nº NOM i COGNOM CLUB PUNTS 

1 LORENA BENITEZ ROMERO CP Terrassa 205,824 

2 KARLA SANCHEZ MOLINA CH Molins de Rei 203,733 

3 XENIA CABALLERO VIDAL CH Molins de Rei 199,175 

4 SARA ESTEBAN ALVAREZ CH Pirámide l´Hospitalet 186,888 

5 CARLA ESTEBAN ALCAIDE CH Blanes 182,570 

6 MARIA CERVERA JIMENEZ CH Molins de Rei 178,801 

7 EVELYN GOMEZ SOSA CH Matadepera 173,994 

8 ALEXIA GUTIERREZ MANCILLA CP Terrassa 172,694 

9 ZAIRA HERNANDEZ VIDAL CH Molins de Rei 168,596 

10 NURIA CARRASCAL CUENCA CH Molins de Rei 157,226 

11 MARIONA PADILLO GOMEZ CH Matadepera 150,454 

12 LORENA CABALLERO VIDAL CH Molins de Rei 149,317 

 

 

 

Records de Catalunya 

 

Femeníns                                                           Reus, a 24 d´abril del 2021 

Nº NOM i COGNOM CLUB CAT. EDAT MODALITAT RECORD 

1 EVELYN GOMEZ SOSA CHM 45 kg Sub15 Arrencada 49 kg 

2 EVELYN GOMEZ SOSA CHM 45 kg Sub17 Arrencada 49 kg 

3 EVELYN GOMEZ SOSA CHM 45 kg Junior Arrencada 49 kg 

4 MARIA CERVERA MARTINEZ CHMR 45 kg Sub15 Total Olímpic 104 kg 

5 MARIA CERVERA MARTINEZ CHMR 45 kg Sub17 Total Olímpic 104 kg 
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Resultats finals 

Masculí                                            Reus, a 24 de setembre del 2020 

Categoria: - 61 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 DAVID LOPEZ ROLDAN CHMR 60,810 2002 93 100 193 278,543 

2 NOLAN GALLART LECHON CHMR 59,640 2006 75 95 170 248,701 

 

Categoria: - 67 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 SERGIO SANCHEZ FERRER CHPLH 64,160 2001 78 96 174 242,197 

 

Categoria: - 73 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR D.T. T.O. PUNTS 

1 KILIAN GALLART LECHON CHMR 70,140 2004 116 130 246 323,776 

2 KENY GOU GOMEZ GEiEG 67,200 2005 80 100 180 243,210 

3 OMAR JIMENEZ MARTINEZ CHSA 67,560 2001 75 90 165 222,199 

 

Categoria: - 81 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES AN ARR DT TO PUNTS 

1 MARC BALTRONS ESPAÑA CHBL 77,260 2001 97 127 224 279,081 

2 JOSEP FERRER CABEZAS CPT 78,500 2001 80 104 184 227,316 

 

Categoria: 89 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES AN ARR DT TO PUNTS 

1 CARLOS BAENA FLORES CHMR 86,900 2004 90 108 198 232,671 
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Millors marques masculines 
 

Masculí                                      Reus, a 24 d´abril del 2021 

Nº NOM i COGNOM CLUB PUNTS 

1 KILIAN GALLART LECHON CH Molins de Rei 323,776 

2 MARC BALTRONS ESPAÑA CH Blanes 279,081 

3 DAVID LOPEZ ROLDAN CH Molins de Rei 278,543 

4 NOLAN GALLART LECHON CH Molins de Rei 248,701 

5 KENY GOU GOMEZ GEiEG 243,210 

6 SERGIO SANCHEZ FERRER CH Pirámide l´Hospitalet 242,197 

7 CARLOS BAENA FLORES CH Molins de Rei 232,671 

8 JOSEP FERRER CABEZAS CP Terrassa 227,316 

9 OMAR JIMENEZ MARTINEZ CH Sabadell 222,199 

 

 

 

Records de Catalunya 

 

Masculíns                                                           Reus, a 24 d´abril del 2021 

Nº NOM i COGNOM CLUB CAT. EDAT MODALITAT RECORD 

1 DAVID LOPEZ ROLDAN CHMR 61 kg Junior Arrencada 93 kg 

2 DAVID LOPEZ ROLDAN CHMR 61 kg Junior Total Olímpic 193 kg 

3 NOLAN GALLART LECHON CHMR 61 kg Sub15 Arrencada 75 kg 

4 NOLAN GALLART LECHON CHMR 61 kg Sub15 Dos Temps 95 kg 

5 NOLAN GALLART LECHON CHMR 61 kg Sub15 Total Olímpic 165 kg 

6 NOLAN GALLART LECHON CHMR 61 kg Sub15 Total Olímpic 170 kg 

7 NOLAN GALLART LECHON CHMR 61 kg Sub17 Dos Temps 95 kg 
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